
RM.0050.4.2023

ZARZĄDZENIE NR 468/23
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 11 stycznia 2023 r.
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z § 30 ust. 1 uchwały Nr XXXI/267/21 Rady Miejskiej

w Czarnej  Białostockiej  z  dnia  7  października  2021  r.  w  sprawie  uchwalenia  Zasad

wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Czarna

Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. Nr. 3930) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1) Irena Staniszczak 

2) Krupa Alicja 

3) Dorota Marczuk

4) Agnieszka Trochim

5) Beata Abramowicz

6) Katarzyna Żółtko

§ 2. Komisja obraduje w składzie co najmniej trzyosobowym.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 203/20 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 02 września

2020 r. w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§  4.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Jacek Chrulski


